- 56 -
DIN RAIL Measurement and Communication Instruments
measurement
EN
GL
IS
H
digital active energy-meter

Non Resettable Energy registers
MID certified
Code Type Code Type Description
ECSEM128 ECS3-1 Basic ECSEM129MID ECS3-1 Basic MID three-phase digital active energy-meter with connection by CT .../1 A,
up to 2.000/1 A - 0.01-1 (1) A - 2 tariffs - 2 S0
- 56 -
Strumenti di Misura Modulari DIN e Moduli per la Comunicazione
misura
IT
AL
IA
NO
digitale di energia attiva assorbita ed erogata
2 tariffe - 2 S0
Contatori trifase - BASIC
Istruzioni per il collegamento dei TA
Per la protezione della linea si consiglia un fusibile da 6 A (per modelli codice ECSEM62-ECSEM66MID)
o 1 A (per modelli codice ECSEM128-ECSEM129MID) .
I trasformatori di corrente non devono funzionare con i terminali/morsetti aperti, perché possono
aversi delle tensioni pericolosamente elevate, che possono provocare lesioni alle persone e danni alle cose.
I trasformatori sono inoltre esposti al sovraccarico termico.
� Connessione a mezzo TA .../5 A fino 10.000/5 A e 2.000/1 A
230/400 VAC
k1 l1 k2
L1
L2
L3
N
N
k l k l k l
l2 k3 I3 L1 L2 L3
K L K L K L
3x
6A
/3
x1
A
3x
6A
/3
x1
A
EC
SE
M
62
-E
CS
EM
66
M
ID
EC
SE
M
12
8-
EC
SE
M
12
9M
ID
~
5-230 V AC
5-300 V DC
kWh          kvarh
5432
230 VAC
6 7
Tarife - Tariff
Tariffa